
Gruvcupen 2020

Gällivare, 2020-01-04

Klass

Grek 14
Tävlingssekreterare Viktklass

44kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5 Omg. 6Omg. 7Omg. 8
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Poolpla
cering

Placer
ing

Pool A

1 Liam Lindgren BK Snar
0:25

02
VPO 10:

33
1:08

04
 1  3 12 6.III

2 Evert Dahlgren Umeå Brottning
VFA 4:0

51
1:26

04
 1  5  4 4.II

3 Truls Nybakken Narvik AK
3:31

04
4:00

11
 0  1  9 7.

4 Noel Huhta Haparanda SKT
VFA 10:1

53
VSU 12:

42
VFA 4:2

51
 3 14 26 1.I

Pool B

1 Alvin Andersson Varbergs Bois BK
1:38

02
0:01

03
 0  0 13 8.

2 Temo Gurchian BK Snar
VFA 6:13

51
0:40

04
1:05

03
 1  5  6 5.III

3 Theodor Hübinette Umeå Brottning
VFA 10:3

54
VIN 0:0

51
VFA 7:0

52
 3 15 17 2.I

4 Noah Grankvist Umeå Brottning
3:38

03
VFA 2:0

52
 1  5  5 3.II

Lottning  Pool A  Omg. III

1-4 Liam Lindgren - Noel Huhta

Lottning  Pool B  Omg. III

2-3 Temo Gurchian - Theodor Hübinette

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 2 Evert Dahlgren Umeå Brottning 0 4.04:00

Pool B 4 Noah Grankvist Umeå Brottning 4 3.TÜ 0:14

Pool A 4 Noel Huhta Haparanda SKT 3 1.PS 11:4

Pool B 3 Theodor Hübinette Umeå Brottning 1 2.04:00

Namn Klubb Poäng Placering

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T
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